
 

 

       

 

Dodatek č.5 ke smlouvě o poskytování správy počítačové sítě č. RCS-2009-Z068   1 

 

Dodatek ke smlouvě o poskytování údržby počítačové sítě č.5 
  

č. RCS-2009-Z068 
 

    

Článek I.  

Smluvní strany 
 

Zákazník: 

Základní škola, Ostrava – Poruba, J. Šoupala 1609, příspěvková organizace 

Jana Šoupala 1609 

708 00 Ostrava - Poruba  

IČO: 70984751 

Zastoupena: Ing. Milanem Chalupou, ředitelem školy 

dále jen Zadavatel 

 

 

Poskytovatel: 

AUTOCONT, a.s. 

Hornopolní 34, 702 00 Ostrava 

IČO: 04308697 

DIČ: CZ04308697 

Zastoupena:  

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě pod spisovou značkou 

B.814 

dále jen Poskytovatel 

 

Článek II. 

Předmět dodatku 
 

II.1 Předmětem tohoto dodatku je změna rozsahu poskytovaných služeb v oblasti 

poskytování služeb el. komunikací.  

 

Poskytovatel se zavazuje na základě tohoto dodatku smlouvy poskytovat Zadavateli služby 

spojené s údržbou počítačové sítě Zadavatele a Zadavatel se zavazuje mu za to zaplatit úplatu. 

Pro účely tohoto dodatku smlouvy jsou za služby spojené s údržbou počítačové sítě zadavatele 

považovány zejména následující dílčí činnosti:  

 

- hardwarová podpora PC, monitorů, tiskáren, notebooků, UPS, 

- softwarová podpora (software aktuálně podporovaný výrobcem), Win8, Win8.1, Win10, MS 

Office, Antivir ESET, 

- začátek řešení požadavků v pracovních dnech do 24 hodin od nahlášení, 

- vzdálená správa jednoho serveru, 

- jeden incident měsíčně zdarma (obsahuje práci a dopravu technika), 

- jeden vyžádaný, předplacený incident vzdálenou správou, 

- telefonická a emailová podpora zdarma, 

- možnost zapůjčení výpočetní techniky po dobu opravy zdarma. 



 

 

       

 

Dodatek č.5 ke smlouvě o poskytování správy počítačové sítě č. RCS-2009-Z068   2 

 

Způsob provádění údržby:  

 

- hotline ve formě telefonické konzultace 

- řešení závažných problémů sítě přímo u zadavatele 

- řešení závažných problémů sítě vzdáleně 

 

 

II.2 Předmětem tohoto dodatku je změna měsíčního paušálu. 

 

1) Ke dni účinnosti tohoto dodatku se mění měsíční paušál za poskytované služby z 5.710,- 

Kč bez DPH na 5.200,- Kč bez DPH měsíčně, navýšenou o daň z přidané hodnoty dle 

platných právních předpisů. Částka za poskytování servisních služeb bude hrazena 

zadavatelem jednou za kalendářní čtvrtletí. Poskytovatel vystaví zadavateli vždy 

k poslednímu dni každého kalendářního čtvrtletí fakturu – daňový doklad za příslušné 

kalendářní čtvrtletí, ve kterém poskytovatel poskytl zadavateli služby. 

 

2)  Paušální sjednaná cena dle bodu 1. tohoto čl. dodatku smlouvy nezahrnuje cenu 

náhradních dílů, materiálu, které budou účtovány samostatně dle platných ceníků zhotovitele. 

 

 

II.3 Předmětem tohoto dodatku je změna ceny pro servisní úkony nad rámec smlouvy. 

 

1) Ke dni účinnosti tohoto dodatku se mění cena pro servisní úkony nad rámec smlouvy 

z 500,- Kč bez DPH na 800,- Kč bez DPH, nebude-li v konkrétním případě dohodnuto jinak.  

 

 

 

 

Článek III. 

Ostatní ujednání 
 

 

III.1 

 

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 01.03.2021 a je platný na dobu neurčitou. 

 

 

 

V Ostravě dne  24. 2. 2021 

 

 

 

 

...........................................                                       …….…….......................                    

Za Poskytovatele              Za Zadavatele 
 


